S&TEC

GEOPRODUCTS

Liste de prix pour entrepreneurs 2024/1
Tuyaux en acier ondulé

Diamétre (DN) Epaisseur d'acier Poids
cm mm kg/m'
SYTEC Spirel, longueur du tuyau 6.00 m, zingué au feu

30 150 14.0

40 150 18.0

50 150 240

60 150 28.0

80 150 37.0

100 150 47.0

120 150 56.0

Autres diamétres et piéces spéciales sur demande

Coupe verticale jusqu'au DN =120 cm
Coupe en biais jusqu'au DN =120 cm
Frais de coupe pour DN > 120 cm + pieces spéciales

Diamétre (DN)
cm

Bandes d'étanchéité (manchon en caoutchouc) pour SYTEC Spirel

50
60
80
100
120

Taux de hausse
Dim. des tuyaux
Livraison

Frais de transport
Délai de livraison
Paiement

Validité des prix

Taux de hausse des matiéres premieres sur demande

D'autres mesures, profils aplatis, traitement de surface sur demande
Depuis notre dépo6t de Neuenegg BE / ex works

Selon tarif GU

1 a2 jours ouvrables, dans les limites du stock disponible

30 jours net, + 8.10% TVA

Madifications de prix possible en tout temps

Prix
CHF/m'

69.00

96.00
128.00
154.00
225.00
309.00
354.00

Prix collier
CHF/pce

72.00
81.00
88.00
98.00
153.00
194.00
222.00

CHF

1.50 x DN [cm] + chute
2.00 x DN (cm) + chute
sur demande

Prix
CHF/pce

68.00
81.00
112.00
142.00
169.00
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